г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.а9.2о23 Ns 564-п

_lг _l

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области m 18.0б.2009
Ns 303-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от l8.0б.2009 Ns 30З-П <О Порядке предоставJIения имущества, находящеюся
в собственности Астраханской области, в безвозмездное пользование) сле-

дующие изменениrI:
в Порядке предоставления имущества, нarходящегося в собственности

Астраханской области, в безвозмездное пользование, утверх(денном поста-
новлением:

- по всему тексту слова (приказ Федеральной антимонопольной служ-
бы от 10.02.2010 Ns 67> заменить словами ((приказ Федеральной антимоно-
польной службы от 2|.03.2023 Nр l47l23> в соответствующем падеже;

- в абзаце втором пункта 1.5 раздела 1 слова ((органам юсударственной
власти Астраханской области и органам местного сЕlмоуправления муници-
пЕuIьных образований Астраханской области (далее - органы местного самФ-

управления)> заменить словами (органам государственной власти субъектов
Российской Федерации, в том числе Астраханской области, и органам мест-
ного саNtоуправления муниципшlьных образований субъекгов Российской
Федерации, в том числе Астраханской области>>;

- в разделе 3:

в подпункге 3.3.8 пункга 3.3 слова (юсударственного имущества)) за-
менить словами <областного имущества);

в подпункте 3.4.7 пункга З.4 слова (юсударственною имущества)) за-
менить словами <<областною имущества);

- в абзаце восьмом гryнкта 4.7 раздела 4 слова ((государственною иму-
щества)) заменить словами <областного имущества));

- в разделе 5:

в гryнкте 5.1 слова (государственным имуществом Астраханской обла-
сти> заменить словами (имуществом, находящимся в собственности Астра-

сr)

=Гс!(э
lJ)
о

I

2

ханской области,>;
в пункте 5.6 слова (охранного обязательства пользователя) зЕIменить

словами (охранного обязательства собственника или иною законЕого вла-

дельцa);
- в приложении слова (государственным имуществом Астраханской

области> заменить словами (имуществом, находящимся в собственности
Астраханской области>.

2, Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня ею
официального опубликования, за исключением абзаца третьего пункга 1

настоящего постановления, вступающею в силу с 01.10.2023.

И.о. вице-ryбернатора - председателя
Правительства Астраханской области И.В. Горина

Улравление

дOIуfiеfiтациоfiноrо
обеслечеяия

и к0,1троля

$аТора 4с
4

о
ý,

ео

о

ао